vineas et culturas, quae mater mea domina Berta 

Comitissa et ego cum ea vobis dederam, quare osten- 
distis mihi etiam diplomata ; ego vestrae petitioni 

obsecundans , dono et confirmo vobis omnia quae 
et sigillis diserte denotantur. Fines autem sunt hi: 

in primis duo agri iugera a parte rivi Aquae Salsae, 
et abit via regia usque ad crucem, et ascendit recta 
e cruce per serram , et vadit ad fines Galeoti , et 

ascendit ad semitam , et ingreditur rivum Crepat- 

zuni , et ascendit per rivum usque ad Podobunum 

(radices collis), et quatenus pergit Podobunum usque 
ad lapidicinas in areae Tristaini inferiorem partem, 
et descendit iuxta serram usque ad semitam , et 
vadit ad lentiscum, et ad receptaculum aquae plu- 

vialis usque ad rivum, et descendit rivus Crepatzuni 
usque ad Aquam Salsam in viam, et clauditur. Dono 
etiam vineam Constabilis et Pandulfi, quae est ad 

Gurgillam. Do insuper meam propriam culturam si- 
tam in inferiori parte venerabilis Crucis, ut. descen- 

dit via a meridie usque ad rivum, et descendit rivus 

usque ad litus. Hanc autem meam propriam cultu- 

ram venerabilis Crucis, sitam in pertinentiis oppidi 

Badulati, dono monasterio Omnium Sanctorum. Do 

etiam vobis vineam, quae fuit Grabuni, cum praedio 
inculto eiusdem Grabuni, et alterum praediolum pro- 

pe Grabunum, prout vadit usque ad Chandacium A- 
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διαχρατύση ποληχνεος βαδουλατου. ἐπιδήδω προς xy 
μονὴν τῶν ἁγίων πάντων. ᾿Επιδιδὼ ὃς ὑμῖν καὶ τὸ 
ἀμπέλον τὸ ὑπύρχε cov γραβώνου avv του χωραφιου 
του χέρσου του αὐτοῦ γρχβουνου, καὶ τὸ αἴτερον χω- 
ραφήτζη τὸ πλησίον του γραβούνου. ὡς ἀπάγη ἄχρι 
τοὺ χανδαχηου ἀδουάλδου" καὶ τὸ ἀμπέλον ποῦ αὖτοῦ 
ἀδουΐλδου, ὕπερ ἐφύτευσεν ὁ αὑτὸς ἀδουχλδος εἰς τὸ βα- 
δουλάτον' καὶ τὸν ἄγιον μηνα 18 καλαβρίας εἰς vy δια- 

χράτισην βαδουλατου σὺν καὶ ἀμπέλων, καὶ χωρα- 
Φίων, καὶ δενδρῶν ἀγριχόν τε xal ἡμερῶν xa καὶ 

ὁ μακαρίτης τοῦ πατρος μου o κομης pxos* ἀποδωχε 
σου ἀπηχομένου ἀββὰ Ἰωάννου. ᾿Επροσϑεσα ὑμὶν xci 

σὸν αἰγίαλον τοῦ προριϑέντος χωραφήου ary ἐπικατω 
σοὺ σιμίου σταυρου. τῆς ἱμῆς πρόπιας κουλτούρας 
τῆς προγεγραμμόης, του μηδεὶς ἔστω ἀληεύων ἐκεί- 

σαι χωρας προσταξεως αὐτῶν, ἀνε μὲν τῶν ἐμῶν προ- 
πίων αλγῶτον καὶ ἢ ἐξαιῶση πὶ οἱ ϑάλαττα coy 

δαι ἐπικρατῇ οἱ παρεγιαλήα τῆς αὐτῆς κουλτούρας 
του ἴσεσδαι ἐμὸν καὶ εἰς τὴν ἐμὴν δεσποτίαν' δέδω- 

κα δὲ ὑμῶν καὶ ὅταν ἐϑρωνηάσϑη οἱ beatis τῶν α- 

γίων πανσων, βελλανους γ΄. ἐν τὰ ὀγοματα εἰσὶν ταυ- 

σα, τωχνγὴς γρίκος. iwavvrs ταβερνήτης σὺν σου γι- 
κολαου ἀδελῷου αὐτοῦ. καὶ νιχολαος σὺν TOU XsoYT OS 
αδέλφου αὐτοῦ. δέδωκα δὲ ὑμὴν του ποιήσαι xu ἀ- 

πληκεύσαι χωρίων εἰς τοὺς ἀγίους ποῦτας" του ἔχην 
σας αὐτὸν εὐκόλως" τον μη στρέφειν τοινὺ ἀνθρώπω 

ἀπολογίαν. ἀνεῦ τῶν ἐμῶν δικαίων τῆς μέσης. καὶ του 

ἐστώσαι πρὸς βοίϑειαν τῆς ἐμῆς χωρας xul πρὸς ἐμοὶ. 
καὶ πρὸς τοῦς ἐμοὺς χληρονόώμους. κατὰ TÀ ἴϑη τῆς 

χώρας. ταύτα παντὰ τὰ ἀνωτέρω γεγραμμένα. ἐπι- 
κυρῶ xxi στέργω πρὸς ὑμᾶς" καὶ εἰς τὴν υπεραγιαν 

ϑεοτόχον καὶ εἰς τοῦς αγίους παντας. ὕπερ αφέσεως 
τῶν ἀμαρτιῶν του ἐμοῦ πατρος κομησος piov που ἐν 

μακαρία τὴ λήγξη, καὶ ὑπὲρ ψυχηχῖῆς σωτηριας τῶν 

ἐμῶν ἀδελιφων" καὶ παντὸς χριστηκνῶν, καὶ 75 ἐμῆς" 

ταύτα πάντα ἀπέδωκα πρὸς ὑμᾶς ov ἔχειν σας αὐτὰ 
«ro τὴν σήμερον γμεραν καὶ εἰς σὸ ἐξέϊς. λέγω δὶ ἤα 
avro τὴν τιχήτην ἡμέραν χαὶ ὥραν ἵγα μητὶς παρασαλεύ- 
ση ὑμᾶς. ὁ δὲ παραβλεπόμενος τὺν ἐμὴν προσταξιν καὶ τὸ 
παρὸν ψυχικίν, ἤται οἱ ἐμοὶ κληρονόμοι. ἥτε οἱ συνελ- 

Suvris ἀπὸ γμῶν αὐυϑενται" οἱ ἄλλος τις ἐξ ἡμῶν τῶν 
χριστηχνῶγ, ἔστωσαν ἐπικαταρατη παρὰ πατρὸς καὶ 
UIQU καὶ «γιου πγευματος. καὶ τῶν "Tyr, αγιων ϑεοφω- 
ρων πατρων" καὶ τον ἀγχιώνα Ἰοῦδα. πρὸς δὲ περισσω- 
τέραν πιστωσιν καὶ ἀσφάλειαν τη olx μου βούλλη 

dualdi, et vineam eiusdem Adualdi, quam planta- 

vit ipse Adualdus ad Badulatum et Sanctum Menam 

Calabriae in pertinentiis Bodulati , una cum vineis 

et praediis et arboribus silvestribus et fructiferis , 
quemadmodum beatae memoriae pater meus Comes 

Rhaus donavit defuneto abbati Ioanni. Addidi vobis 
etiam litus praedicti praedii extantis subter vene- 
randam Crucem memoratae meae propriae culturae, 

hoc modo, ut nemo inibi piscari audeat ex vestrum 

mandato, praeter meos piscatores; et si quid eiecc- 

rit mare, quatenus litus meae culturae protenditur, 

id meum meaque in potestate sit. Dedi etiam vobis 

tempore dedicationis ecclesiae Omnium Sanctorum 

tres villanos, quorum haec sunt nomina : loannes 

Graecus, loannes Tabernita cum Nicolao ipsius fra- 

tre, et Nicolaus una cum Leone eius fratre. De- 

di etiam vobis facultatem faciendi et adiiciendi di- 

versoria ecclesiae Omnium Sanctorum , ut ipsa li- 

bere possideatis ; nec quemquam hominem defen- 

datis nisi persolutis meis iuribus medietatis , et ut 

parati sitis ad opitulandum meae regioni , et mihi 

meisque heredibus iuxta loci consuetudines. Haec 

omnia suprascripta rata habeo et confirmo vobis , 

et Sanctissimae Dei Genitrici, atque omnibus Sanctis 

pro remissione peccatorum patris mei Comitis Rhai, 

qui beatorum requie fruitur , et pro salute auima- 

rum meorum fratrum et omnium christianorum et 

mea. Haec omnia dedi vobis , ut ea habeatis a